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Koreczki nawozowe rośliny domowe i balkonowe Substral
Osmocote (10 sztuk)
 

Cena: 13,72 zł

Opis słownikowy

Marka Substral

Producent Evergreen Garden Care Poland sp. z o.o.

Opis produktu
 

Koreczki nawozowe rośliny domowe i balkonowe Substral Osmocote (10 sztuk)
Koreczki nawozowe do roślin domowych i balkonowych. Extra długo działające, odżywiają roślinę codziennie przez 6 miesięcy. Bogate w
mikroelementy. Zapewnia optymalny rozwój i obfite kwitnienie.

Główne cechy produktu

Gotowy do użycia
Długo działa
Wzmacnia wzrost korzeni
Zapewnia obfite kwitnienie
Extra długo działający nawóz
Odżywia roślinę codziennie przez 6 miesięcy
Wystarczy jedno nawożenie na sezon
Bogaty w mikroelementy
Zapewnia obfite kwitnienie
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Substral Osmocote Koreczki nawozowe

Łatwy sposób na domową dżunglę! Substral Osmocote to długo działający nawóz w postaci koreczków do kwiatów i roślin domowych.
Unikalna formuła polimerowej otoczki sprawia, że pod wpływem wilgoci i temperatury podłoża nawóz stopniowo uwalnia się do gleby.

Roślina otrzymuje więc codziennie małą, dostosowana do jej potrzeb dawkę składników odżywczych.

Dzięki temu nawóz Osmocote działa bardzo długo, bo aż do 6 miesięcy - wystarczy jedno nawożenie na sezon, bez ryzyka
przenawożenia. Nawóz jest bardzo wydajny, rośliny potrafią wykorzystać nawet do 85% składników pokarmowych w porównaniu do
zwykłych granulatów, gdzie sięga to zaledwie 25%.

Odpowiednio dobrane składniki nawozu Osmocote spełniają wymagania roślin i gwarantują widoczne efekty w sezonie. Rośliny
wspaniale rosną, są mniej podatne na choroby i insekty, lepiej znoszą okres suszy.

 

Jak stosować

Stosuj koreczki raz na 6 miesięcy.

Zakop koreczek 5 cm pod powierzchnią ziemi, w równej odległości od korzeni i krawędzi doniczki. Przy przesadzaniu roślin, użyj podłoża
SUBSTRAL Rośliny zielone.

Dawkowanie

1 koreczek na małą roślinę 9-13 cm.
2 koreczki na średnią roślinę 12-19 cm.
3 koreczki na dużą roślinę <20 cm.

Skład produktu

Nawóz WE NPK (MgO) 14-08-11 (2).

Azot (N) całkowity 14%, w tym amonowy 7,8%, azotanowy 6,2%, pięciotlenek fosforu (P2O5) 8% całkowicie rozpuszczalny w obojętnym
roztworze cytrynianu amonu (6% rozpuszczalny w wodzie), tlenek potasu (K2O) 11% rozp. w wodzie, tlenek magnezu (MgO) 2% (1,3%
rozp. w wodzie) z mieszaniną mikroskładników pokarmowych: bor (B) 0,01% rozpuszczalny w wodzie, miedź (Cu) 0,046% (0,028% rozp.
w wodzie), żelazo (Fe) 0,41% (0,08% rozp. w wodzie i schelatowane w EDTA), mangan (Mn) 0,05%, molibden (Mo) 0,018% (0,012% rozp.
w wodzie), cynk (Zn) 0,013%.
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Uwaga!

 

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

 

Producent: Evergreen Garden Care Poland sp. z o.o.
Nazwy własne: Evergreen, Substral, Roundup, Osmocote
Adres pocztowy: ul. Ostrobramska 101A, 04-041 Warszawa, Polska
Adres e-mail: infopl@evergreengarden.com.pl
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